



تعطیلی تمامی کنسرت‌ها تا اطلاع ثانوی

تمامی کنسرت‌ها و اجراهای صحنه‌ای موسیقی در پی شهادت سیدحسین نصرالله رهبر جنبش مقاومت حزب الله لبنان تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند. بر اساس اعلام دفتر موسیقی وزارت فرهنگ، در پی شهادت جانشین سیدحسین نصرالله رهبر جنبش مقاومت حزب الله لبنان، تمامی اجراهای صحنه‌ای موسیقی تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند. رژیم اشغالگر قدس شامگاه جمعه ۶ مهرماه با حمله به مقر فرماندهی حزب الله دبیر کل حزب الله لبنان را به شهادت رساند. سیدحسین نصرالله که به سید رهبران جهان عرب مشهور بود به خاطر پافشاری بر اصول و ارزش‌های خود در دفاع از مظلومان و مبارزه قاطع با استکبار لقب سید مقاومت و آزادی را گرفت.



روح‌الامین نقاشی جدیدش را به سید شهید تقدیم کرد

حسن روح‌الامین هنرمند نقاش با انتشار نقاشی دیجیتال در فضای مجازی ضمن تبریک شهادت سیدحسین نصرالله یاد دبیر کل حزب‌الله لبنان را گرامی داشت و با مردم مظلوم بیروت همدردی کرد. روح‌الامین هنرمند شناخته شده کشورمان تازه‌ترین اثر نقاشی خود را با عنوان «امیر» منتشر و آن را به فرمانده بزرگ جبهه مقاومت، شهید سیدحسین نصرالله و تمامی رزمندگان حزب‌الله لبنان تقدیم کرد. این اثر پیش از این به عنوان جدیدترین دیوارنگاره میدان ولیعصر (عج) با عنوان «لبنان سخن بگو» نیز رونمایی شده است. وی در توضیح این نقاشی دیجیتال، نوشته است: تقدیم به فرمانده شجاع و مظلوم مقاومت شهید سیدحسین نصرالله و تمام رزمندگان مجموعه حزب‌الله لبنان. ایرنا

اولین آلبوم رسول مرشدلو با کمک هوش مصنوعی؛

همیشه به دنبال پیدا کردن بهترین راه هستم

اولین آلبوم رسول مرشدلو با عنوان «میراث» با کمک هوش مصنوعی به زودی وارد بازار خواهد شد.

رسول مرشدلو شاعر و فیلمساز درباره این اتفاق گفت: روزهای ابتدایی که هوش مصنوعی معرفی شده بود، ما از آن برای کارهای تبلیغاتی استفاده می‌کردیم. به واسطه حرفه و علاقه‌ای که به تکنولوژی دارم، همیشه در حال جستجو برای پیدا کردن بهترین راه هستم و در این مسیر، با یک هوش مصنوعی جدید مواجه شدم که کار آن آهنگسازی بود. اوایل زیاد توجهم را به خود جلب نکرد، تا اینکه چند ماه پیش بر حسب تصادف دنبال ساخت آهنگ تبلیغاتی برای یکی از برندها بودیم که متوجه شدم این سیستم روزآمد شده و یک آپدیت جدید داده و خیلی حرفه‌ای تر شده است.

وی افزود: با مشورتی که با همکارانم داشتم، به عنوان تست یکی از شعرهای خودم را برای استفاده آماده کردم و این کار زمان زیادی برد. به دلیل اینکه خروجی حرفه‌ای تر باشد پرامت‌نویسی و استفاده از دستوراتی که برای هوش مصنوعی تعریف شده، باید در حرفه‌ای ترین حالت ممکن می‌بود، بعد از حدود چند هفته تست کردن به نتیجه تقریباً قابل قبولی رسیدیم و اونجا بود که ایده آلبوم به ذهنم رسید.

مرشدلو همچنین گفت: روی ۷ شعر که پیش‌تر در فضای مجازی منتشر شده بود کار کردیم، چرا که برای هر کدام پرامت و دستورات و فرمول‌نویسی جدا نیاز بود تا خروجی کار نزدیک به واقعیت باشد. هر

چقدر جلو تر رفتیم به خاطر خروجی بهتر مجبور شدیم از هوش مصنوعی‌های مختلف برای هر بخش کار استفاده کنیم. او همچنین گفت: تقریباً برای ساخت هر آهنگ، به طور میانگین از ۵ هوش مصنوعی متفاوت استفاده شده است. انتخاب نوع خوانش، ساز بندی، ژانر موسیقی، نوع صدای خواننده، جزئیات آهنگ و اجرا... اما در نهایت خروجی کار واقعا برای ما که چندین ماه درگیر آن بوده و گوش و ذهنمان به شنیدن عادت کرده بود، فوق‌العاده بود. این شاعر ادامه داد: گل ناز شریفی، شیما مسلمی پور، شایان شهسواری و ساسان جعفری، علی مرشدلو به من در ساخت این آلبوم کمک شایانی کرده‌اند. او تأکید کرد: این آلبوم با نام «میراث» حدوداً با ۷ قطعه، ابتدای مهر منتشر خواهد شد. اولین قطعه آلبوم با نام «تکرار است» همراه با موزیک ویدیویی که در ساخت آن از هوش مصنوعی استفاده کردیم و به کارگردانی گروه پارس آرت در فضای مجازی منتشر شد که بازخورد خیلی خوبی داشت.

او در پایان نیز گفت: قرار است که هر یک از قطعات، موزیک ویدیویی مختص خود را داشته باشند و ساخت همه موزیک ویدیوها به عهده تیم پارس آرت است. اصباخبر



اجرای پرنده شیرین جوانی در تماشاخانه انتظامی

نمایش «پرنده شیرین جوانی» با نمایشنامه‌ای از تنسی و بلیامز، ترجمه نگار خلف و به کارگردانی حسن عسگری از ۸ مهر در تماشاخانه انتظامی خانه هنرمندان ایران، روی صحنه می‌رود. حسن عسگری عضو انجمن بازیگران خانه تئاتر، پیش از کارگردانی این نمایش، تجربه کارگردانی نمایش «شهر تنهایی من»، «خشم شدید فلیپ هوتس» و بازی در بیش از ۲۰ نمایش مثل «پلکان»، «تانگوی تخم مرغ داغ»، «هراکلس ۵»، «آمیز قلمدون» و «بازار عاشقان» کسب جایزه بازیگری دوم برای نمایش «تخل و کوسه» و «برای پایم، مین سفارش دادم» از جشنواره پلاک سرخ و مسیر بیداری را در کارنامه داشته است. در خلاصه نمایش «پرنده شیرین جوانی» آمده است: چنس، جوانی با روحیه‌ای سرکش و پراز شور جوانی، با دستانی خالی به مصاف تقدیری که خود مسبب آن بوده است، می‌رود. رضا افشار، نیلوفر بزرگی، سمیه مولایی، نازنین نادرپور، دلسا کریم زاده، شهریار کنعانی، امین مقدم، سعید هاشمی و... بازیگران این اثر نمایشی ۷۰ دقیقه‌ای هستند. امهر



وزارت فرهنگ مسئول اجرایی سند موسیقی

حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه اظهار داشت: اگر دستگاهی به سند موسیقی عمل نکند یا کوتاهی و ترک فعل کند، دستگاه‌های نظارتی مانند سازمان بازرسی که به کمک شورا نظارت می‌کنند، می‌توانند پرونده تشکیل دهند و قوه قضائیه با دستگاهی که کوتاهی کرده برخورد کند. وی افزود: این که می‌بینیم برخی قوانین در برخی از دستگاه‌ها درست اجرایی شود و ضمانت اجرایی ندارند، مشکل کلی است که در خیلی از مصوبات ممکن است مشاهده شود. این تنها مختص سند موسیقی نیست، اما در شورای عالی انقلاب فرهنگی هم نهادهایی مانند سازمان بازرسی و دیگر نهادهایی که قدرت نظارتی بالاتری دارند دست و بالشان برای نظارت بازتر است، به مرکز صدور برنامه‌ریزی و ارزیابی دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی کمک می‌کنند که این اسناد به درستی اجرا شود. خسروپناه تصریح کرد: مسئولیت اجرایی سند موسیقی هم با وزارت فرهنگ است و امیدوارم در دولت جدید، سند موسیقی و در کنار آن، دیگر اسناد اجرایی شوند. اصباخبر



نشست رونمایی گزینۀ اشعار ساوجی برگزار می‌شود

نشست رونمایی «گزینۀ اشعار» مهدی مظفری ساوجی با حضور علی نصیریان، مسعود کیمیایی و اردشیر رستمی در موسسه فرهنگی اکو برگزار می‌شود. مؤسسه فرهنگی اکو، روز سه‌شنبه، ۱۰ مهرماه، از ساعت ۱۵:۳۰ تا ۱۷ برنامه‌ای را به کتاب «گزینۀ اشعار» مهدی مظفری ساوجی که اخیراً ویراست دوم آن از سوی انتشارات مروارید منتشر شده، اختصاص داده است. در این نشست، هنرمندانی چون علی نصیریان، مسعود کیمیایی، بهاءالدین خرمشاهی، اردشیر رستمی، لیلا کردبچه و افشین عبداللهمی به معرفی و تحلیل این کتاب می‌پردازند. همچنین سعد خان، رئیس مؤسسه اکو، به ایراد سخنانی درباره آثار و اشعار مهدی مظفری ساوجی خواهد پرداخت. اجرای برنامه را شاه‌منصور شاه‌میرزا، نویسنده، شاعر و کارشناس میز تاجیکستان در مؤسسه اکو به عهده خواهد داشت. «گزینۀ اشعار» مهدی مظفری ساوجی، گزیده‌ای از هفت دفتر شعر منتشر شده این شاعر است که پیشتر به چاپ رسیده بود. ایرنا